Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 051/2023PMSSDI

Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia.

Objeto: Objetivo a aquisição de 2 (duas) Roçadeiras Agrícola, para atender as necessidades

da Secretaria de Desenvolvimento e Meio Ambiente, deste Município.

 $\begin{tabular}{llll} \textbf{Contratado}: & VR - MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.359.949/0001-04, com sede na Praça Juthay Magalhães, 74, Centro, Souto Soares - BA, like the contraction of the contract$

CEP: 46.990-000.

Valor Homologado: R\$ 7.100,00 (sete mil e cem reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 31/03/2023.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

 $\textbf{Contrato} \; \mathsf{N}^\circ \; \mathsf{053/2023FOR\text{-}PMSS} \; \textbf{-} \; \mathsf{Processo} \; \mathsf{de} \; \mathsf{Dispensa} \; \mathsf{de} \; \mathsf{Licita} \\ \mathsf{ção} \; \mathsf{n}^\circ \; \mathsf{051/2023PMSSDI} \; \mathsf{de} \;$

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Objetivo a aquisição de 2 (duas) Roçadeiras Agrícola, para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento e Meio Ambiente, deste Município.

Proponente/Homologado: VR – MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.359.949/0001-04, com sede na Praça Juthay Magalhães, 74, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000.

Valor Homologado: R\$ 7.100,00 (sete mil e cem reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. **UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:** 02.10.01 – Secretaria Municipal de Desenv. e Meio Ambiente. **PROJETO/ ATIVIDADE:** 2155 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Desenv. e Meio Ambiente.

ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 – Equipamentos e Material Permanente.

FONTE: 1500

Prazo de Vigência: 31/03/2023 a 30/06/2024.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 018/2023FMSDI

Contratante: Município de Souto Soares - Estado da Bahia.

Objeto: Confecção de camisas polo para os servidores do Hospital Municipal Jonival Lucas (Motorista, Vigilância, Recepção, RX e Administração), conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

Contratado: KEILA DE SOUZA AMORIM, inscrita no CNPJ sob nº 40.688.249/0001-56, localizada na

Rua Fortunato Martins, 30, Galpão, Distrito de Segredo, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000.

Valor Homologado: R\$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 30/03/2023.

EXTRATO DE CONTRATO FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81

Contrato N° 025/2023PS-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 018/2023FMSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Confecção de camisas polo para os servidores do Hospital Municipal Jonival Lucas (Motorista, Vigilância, Recepção, RX e Administração), conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

Proponente/Homologado: KEILA DE SOUZA AMORIM, inscrita no CNPJ sob nº 40.688.249/0001-56, localizada na Rua Fortunato Martins, 30, Galpão, Distrito de Segredo, Souto Soares-BA, CEP: 46.990,000

Valor Homologado: R\$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde

Projeto/ Atividade: 2084 - Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/Média e Alta

Complexidade.

Elemento de Despesa: 3390.30 – Material de consumo.

Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 1500

Prazo de Vigência: 30/03/2023 a 30/06/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba